(od udzielenia zamówienia)

LUB
Rozpoczęcie

16/08/2010 (dd/mm/rrrr)

Zakończenie 15/12/2010 (dd/mm/rrrr)

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje (jeżeli dotyczy)
Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 15 000,00 PLN, słownie: piętnaście tysięcy
PLN .
Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie:
1) w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy:
Nr 81 9108 0006 0000 0000 0198 0003 w BS Roźwienica
z adnotacją „wadium - Udzielenie kredytu długoterminowego"
2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że